
平成 25年 12月吉日

お取引先様

日本シグマックス株式会社

代表取締役 鈴木廣三

北海道営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社北海道営業所を下記に移転し、新オフィスで営業の運びとなりました

のでご案内申し上げます。

これを機に、営業所所員一同気持ちを新たにして、より一層の努力をしてまいりますの

で、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

平成 25年 12月 16日（月）
より 新オフィスにて営業開始

新住所  ：〒060-0806
      札幌市北区北６条西 1-4-2 ファーストプラザビル６階

電話番号 ：011－738－5881

ＦＡＸ番号：011－738－5882

※電話、FAX 番号が上記の通り変更になりますので、番号登録等されている場合は変

更いただくようお願い申し上げます。

以上


